

JDH Ejendomme, Struer ApS

Langagervej 3
7600 Struer

CVR-nr. 36 42 99 25

Årsrapporten for 2017/18

(4. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/02 2019

John Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDH Ejendomme, Struer ApS Langagervej 3 7600 Struer
	Telefon: 97 48 71 46 Telefax: 97 48 71 97
	E-mail: mail@jdh-udlejning.dk
	CVR-nr.: 36 42 99 25
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Struer
Direktion	John Henriksen, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Ved Fjorden 2 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsudlejning samt investeringsvirksomhed i tilknytning til driften af hovedaktiviteten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Ledelsen forventer at få udlejet ejerlejligheden i 2018/19, hvorfor ledelsen ser med fortrøstning på det kommende år.

Der er i øvrigt ingen usædvanlige forhold ved indregningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 106.020, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 146.150.

Der forventes en øget aktivitet og et tilfredsstillende overskud det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-71.576	-94.618
Afskrivninger		-41.820	-41.242
Resultat før finansielle poster		-113.396	-135.860
Finansielle omkostninger	1	-22.527	-25.578
Resultat før skat		-135.923	-161.438
Skat af årets resultat	2	29.903	35.509
Årets resultat		-106.020	-125.929
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.020	-125.929
		-106.020	-125.929

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		441.572	446.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.050	173.650
Materielle anlægsaktiver		578.622	620.442
Anlægsaktiver i alt		578.622	620.442
Omsætningsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	5.463
Selskabsskat		40.980	46.090
Periodeafgrænsningsposter		6.204	6.025
Tilgodehavender		47.184	57.578
Likvide beholdninger		457	352
Omsætningsaktiver i alt		47.641	57.930
Aktiver i alt		626.263	678.372
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		96.150	52.170
Egenkapital	3	146.150	102.170
Hensættelse til udskudt skat		5.614	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.614	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.400	566.230
Anden gæld		9.099	9.972
Kortfristede gældsforpligtelser		474.499	576.202
Gældsforpligtelser i alt		474.499	576.202
Passiver i alt		626.263	678.372
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.527	25.578
	<u>22.527</u>	<u>25.578</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-40.980	-46.090
Årets udskudte skat	11.077	10.581
	<u>-29.903</u>	<u>-35.509</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	52.170	102.170
Årets resultat	0	-106.020	-106.020
Modtaget koncerntilskud	0	150.000	150.000
Egenkapital 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>96.150</u>	<u>146.150</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østermark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 6. november 2014 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejerforeningen Vestergade 30-32, Struer, er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 25.000.